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Pas importan t del Mariste s 
per entrar a la fase fina l 

8 0 MARISTES p AUDITOR I * E L P A R T I T V A E S T A R M A R C A T PELS CANVIS DE RITME PERO EL 
Moncayo(18),Martí(3Ícasanova,lgle- M A R I S T E S P A R Q U I N G A U D I T O R I E S V A E M P O R T A R L A V I C T O R I A 
sias (8), Janot (19), Teixidó (2), pe-
dral (27), Serra (3) i Benet. ITMAR FABREGAT 

7 1 SÍCORIS 
Pinol (7), Costa (11), Monyarch, Mie-

des (6), Hernández (10), Liaras, Miquel 

(9), Markalain (9), Estopa, Bonet (3), 

Podño(13) iRoca(3 ) . 

I ARBITRE: Farré. 

s PARCIALS: 17-13, 20-20, 12-17 i 3 1 -

2 1 . 

> CATEGORÍA: Júnior Territorial. 

victoria fonamental del Maristes 
Párquing Auditori per mantindre 
vives les seues aspiracions de 
participar en la "Final Four" de 
la territorial. 

Els collegials, brillants en la 
seua sortida, van assolir un 
avantatge de 14 punts en els 
primers 6 minuts de joc, pero 
a partir d'aquell moment el Sí-
coris. molt Hurtador, vafer un es-
pectacular parcial de 0-15 i va 
igualar el partit. 

Al tercer període el Maristes va 
estar desencertat i errátic en el 
rebot, fet que va aprofitar el Sí-
coris per tancar el quart amb un 
punt d'avantatge. 

Com era d'esperar, el conjunt 
local va reaccionar a l'últim 
quart anotant 31 punts i, en 
aquest període sí, controlant el 
rebot defensiu i sortint al con-
traatac. A mes, la bona actua-
do de Joan Pedral (14 punts en 
aquest parcial) va arrodonir Tes-
tirada deis col-legials. 

El Sícoris, tot i Taccelerada del 
Maristes Párquing Auditori, es 
va mantindre viu fins al final gra-
des, en bona part, a l'encert 
en el tir exterior (va anotar 8 tri-
ples en tot el partit), pero no va 
poder evitar el triomf local. 

Amb aquesta victoria, la sise-
na de la segona fase de la com-
petido, el Maristes Párquing Au-
ditori es manté en una posició 
de classificació per a la fase fi-
nal, una eliminatoria en qué es 
decidirá el campió provincial. 
Davant d'ell, amb 8 victóries 
consecutives, es traba I'Escudé 
Instal-lacions Bellpuig. El Síco-
ris s'ha de conformar amb la 
cinquena posició del grup. 

Endavant . 
El Maristes 
acumula un 
nou mérit per 
classificar-se 
per a la Final 
a Quatre 

El Sícori s va remunta r i va iguala r el marcado r al fina l del terce r període . 
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Sant Fruitós-Unipreus 

River Andorra-Castellbisbal . . 

Sant Gabriel-Cranollers 

Olesa-Montcada 

Sants-Reus Ploms 

...61-88 

...78-84 

...59-76 

...71-94 

...73-37 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Uniprt 

Granol 

River; 

JACSa 

Monte 

SantFi 

Castell 

SantG 

Olesa 

ReusPloms 16 15 979 1217 17 

Unipreus Ueida 

Granollers 

River Andorra 

JAC Sants 

Monteada 

Sant Fruitós 

Castellbisbal 

Sant Gabriel 

Olesa 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

11 

10 

9 

8 

6 

4 

1 

1 1523 997 

1 1198 965 

5 1268 1149 

6 1020 947 

7 1123 1089 

8 1011 1074 

10 1114 1206 

12 1071 1209 

15 973 1427 

31 

31 

27 

26 

25 

24 

22 

20 

17 

JÚNIOR PREFERENT G. 12 

Santpedor-Albert Disseny 70-86 

Esplugues-SESE 67-76 

Cubelles-Terrassa 56-83 

Almeda-Sedis Fornesa 

CLASSIFICACIÓ 

Equip PJ PG PP PF PC Pts 

Albert 

Térras: 

CNTei 

SESE 

Almed 

Santpe 

Esplug 

Cubell 

Sedis Fornesa 

JÚNIOR CATALUNY A G.B 

COMPETlCIÓ FINALITZADA 

Albert Disseny 

Terrassa 

CN Terrassa 

SESE 

Almeda 

Santpedor 

Esplugues 

Cubelles 

14 

14 

14 

13 

14 

14 

13 

14 

14 

10 

10 

9 

6 

4 

4 

2 

0 1285 717 28 

4 978 843 24 

4 1057 779 24 

4 847 821 22 

8 854 905 20 

10 893 1086 18 

9 777 957 17 

12 831 1138 16 

i Ú l t im a jo rnada . Aquest cap 

de se tmana s'acaba la 

Preferent B a m b l 'Unipreus 

Ueida en placa d'ascens. 

I Descens . El Sedis Fornesa 

no ha pogu t salvar la 

categoría i l 'any v inent 

tornará la terr i tor ia l . 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

L'Hospitalet 

Sant Gabriel 

Sants 

Badalona 

Tarragona 

Barbera 

Santa Coloma 

Monteada 

Ueida 

Grup Barna 

Almeda 

Basquet 

Castelldefels 

Pl 

24 

24 

23 

22 

24 

24 

23 

24 

24 

23 

24 

23 

24 

PG 

18 

17 

18 

17 

15 

12 

13 

12 

11 

12 

3 

3 

2 

PP PF PC Pts 

6 1910 1377 42 

7 1841 1654 41 

5 1585 1368 41 

5 1935 1441 39 

9 1801 1528 39 

12 1682 1726 36 

10 1630 1532 36 

12 1933 1911 36 

13 1698 1713 35 

11 1545 1528 35 

21 1265 1763 27 

20 1107 1680 26 

22 1154 1865 26 

El River cau a 
la prórrog a 

78 BC RIVER ANDORRA 
Mofre i ta (23 ) , Alfaya (15) , Del 

Castillo (17), Egea (13), Sánchez (2) 

-cinc in ic ia l- Leyva, Palou, Alba 

(2), Jiménez i Hicini (6). 

84 CB CASTELLBISBA L 
Puy (2), Grima (16), López (29), Ca-

no (8), Ramos (9), Garda (4), Elha-

tut (11) i López (5). 

» ARBITRES: Gómez i Vino. 

» PARCIALS: 21-16, 23-19, 15-15, 

17-26 ¡ 2-8 (període extra). 

I CATEGORÍA: Júnior Preferent B. 

Derrota deis andorrans da-
vant un rival que es troba 
mes endarrerit a la classifica-
ció i en un partit que el Ri-
ver tenia controlat abans del 
quart període. Va ser llavors, 
a l'últim assalt, quan el Ri-
ver va perdre pistonada i el 
Castellbisbal va forcar el pe-
ríode extra. Un cop a la pró-
rroga el conjunt andorra es 
va precipitar en el joc ofen-
siu, va seleccionar malament 
les seues opcions i va cau-
re amb un parcial de 2-8. 

JÚNIOR TERRITORIA L G. 3 

Balaguer-Mollerussa 55-81 

Bellpuig-Pardinyes 7445 

Maristes-Sícoris 80-71 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Bellpuig 

Maristes 

Mollerussa 

Pardinyes 

Sícoris 

Balaguer 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

4 

3 

3 

0 

0 548 405 16 

2 515 413 14 

4 467 481 12 

5 508 510 11 

5 458 492 11 

8 359 554 8 

JÚNIOR TERRITORIA L 6 .4 

Ponts-Cappont 28-94 

Secá-Maristes 6449 

Alpicat B-Alpicat A 26-64 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

ipo 

ical 

rist 

á 

¡cal 

its 

m 
Almacelles-Bell-lloc 46-70 

Cappont-Tárrega 56-54 

Tremp-Sedis Mavisa 82-24 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Cappont 

Alpicat A 

Maristes 

Seca 

Alpicat B 

Ponts 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

4 

4 

2 

0 

1 561 369 15 

1 525 355 15 

4 421 419 12 

4 467 454 12 

6 305 490 10 

8 373 565 8 

Tremp 

Bell-lloc 

Tárrega 

Cappont 

Sedis Mavisa 

Almacelles 

Cervera 

8 

7 

8 

8 

7 

7 

" 7 

7 

6 

4 

4 

4 

1 

0 

1 532 356 15 

1 422 350 13 

4 498 434 12 

4 460 441 12 

3 425 416 11 

6 374 475 8 

7 275 514 7 
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